РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07 .2016г.                                         с. Сон                                                         № 56

О внесении изменений в постановление

Администрации Селосонского сельсовета

от 01.03.2016 № 13 «Об утверждении
Положения о порядке сообщения
муниципальными  служащими администрации
Селосонского сельсовета о возникновении
личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к

конфликту интересов»

         Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Селосонского сельсовета .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Положения изложить в следующей редакции :
« 3. Представителем нанимателя (работодателем) может быть глава муниципального образования, руководитель органа местного самоуправления, председатель избирательной комиссии муниципального образования или иное лицо, уполномоченное исполнять обязанности председателя  нанимателя (работодателя)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Селосонского сельсовета                                                        С.И.Кузнецов